
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΑΤΤΙΚΗΣ           Αθήνα     1 / 6/ 2020

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ EΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

          Αριθμ. Πρωτ: 29770/7870

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Ταχ. Δ/νση:        Κατεχάκη 56     
Τ.Κ  :                 11525, Αθήνα
Πληροφορίες Α.Θεοδοσοπούλου                    
Τηλέφωνο :       2132035676                     
FAX  :                2132035708
E-mail : a.theodosopoulou@attica.gr

Θέμα: «Παράταση προθεσμίας για υποβολή υποψηφιοτήτων  »
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής
Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  ν.  3852/2010  (ΦΕΚ  87/Α΄/2010)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της
Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»
όπως ισχύει, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν.2503/1997 (ΦΕΚ 107/Α΄/1997)
«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

2. Τις  διατάξεις  του  π.δ.  135/2010  (ΦΕΚ  228/Α'/2010)  «Οργανισμός  της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» όπως ισχύει.

3. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  28  και  28Α  του  ν.  4325/2015  (ΦΕΚ  47/Α’/2015)
«Εκδημοκρατισμός  της  Διοίκησης  –  Καταπολέμηση  Γραφειοκρατίας  και
Ηλεκτρονική  Διακυβέρνηση.  Αποκατάσταση  αδικιών  και  άλλες  διατάξεις» όπως
συμπληρώθηκε  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου  24  του  ν.  4368/2016  (ΦΕΚ
21/Α’/2016)  «Μέτρα  για  την  επιτάχυνση  του  κυβερνητικού  έργου  και  άλλες
διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του αρ. 111 του ν. 4604/2019 (ΦΕΚ Α’-50/26-03-2019), σύμφωνα με
τις  οποίες  συνιστώνται  δύο  (2)  θέσεις  δικηγόρων  με  έμμισθη  εντολή,  για  την
παροχή νομικών συμβουλών και γνωμοδοτήσεων για τη στελέχωση του γραφείου
κάθε Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

5. Τις διατάξεις του αρ. 42-46 του ν. 4194/2013 “Νέος Κώδικας Δικηγόρων” (ΦΕΚ
208/τ.  Α’/27-9-2013),  όπως  τροποποιήθηκε  με  την  παρ.  7  του  αρ.  60  του  ν.
437/2016 (ΦΕΚ 37Α’). 

6. Την  υπ.  αρ.  2763/742/28-2-2020  Προκήρυξη  (ΑΔΑ 6Κ1ΒΟΡ1Κ-ΠΘΛ)  για  την
πλήρωση μίας (1) θέσης δικηγόρου με έμμισθη εντολή στο γραφείο του Συντονιστή
της Α.Δ.Α. 

ΑΔΑ: Ψ6Δ4ΟΡ1Κ-ΓΩ6



7. Τα έκτακτα μέτρα που ελήφθησαν για την αντιμετώπιση και τον περιορισμό της
διασποράς  του  κορωνοϊού  covid-19,  στο  πλαίσιο  της  προστασίας  της  δημόσιας
υγείας  και  του  δημοσίου  συμφέροντος,  μέτρα  που  περιόρισαν  τις  δυνατότητες
πρόσβασης του κοινού στις δημόσιες υπηρεσίες. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

την  παράταση  της  προθεσμίας  για  την  υποβολή  υποψηφιοτήτων  στην  υπ.  αρ.

2763/742/28-2-2020 Προκήρυξη (ΑΔΑ 6Κ1ΒΟΡ1Κ-ΠΘΛ)  για την πρόσληψη ενός

Δικηγόρου   με  έμμισθη  εντολή  στο γραφείο  του  Συντονιστή  της  Αποκεντρωμένης

Διοίκησης Αττικής,  μέχρι  τις 30-6-2020.

Κοινοποίηση:
1. Νομικό Συμβούλιο του Κράτους
2. Πρόεδρο του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών

Εσωτερική Διανομή:
 Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής
 Αν. Γενικός Διευθυντής Εσωτερικής Λειτουργίας
 Δ/νση Διοίκησης

                                                                           

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

ΑΔΑ: Ψ6Δ4ΟΡ1Κ-ΓΩ6



ΑΔΑ: Ψ6Δ4ΟΡ1Κ-ΓΩ6


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ
	Αθήνα 1 / 6/ 2020
	ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ EΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
	Αριθμ. Πρωτ: 29770/7870
	Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
	ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
	Ταχ. Δ/νση: Κατεχάκη 56
	
	Τ.Κ : 11525, Αθήνα
	Πληροφορίες
	Α.Θεοδοσοπούλου
	
	Τηλέφωνο : 2132035676
	
	FAX : 2132035708
	E-mail :
	a.theodosopoulou@attica.gr

		2020-06-01T12:24:59+0300
	Athens




